
22.05.2024

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 13:13,222 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 13:17,158 00:03,936 17

3 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 13:19,786 00:06,564 15

4 132 EFE AYHAN 15 13:20,272 00:07,050 13

5 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 13:20,385 00:07,163 11

6 110 UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 15 13:21,194 00:07,972 10

7 101 CAN ÖZLER 15 13:22,507 00:09,285 9

8 154 DORUK SIRNAÇ 15 13:23,585 00:10,363 8

9 135 DEMİR UYAN 15 13:25,506 00:12,284 7

10 199 SELİM KÖSE 15 13:28,194 00:14,972 6

11 118 RÜZGAR EVCİ 15 13:29,821 00:16,599 5

12 125 YUNUS DEHA ERSİN 15 13:35,847 00:22,625 4

13 166 UFUK MEHMET VERDİL 15 13:38,852 00:25,630 3

14 127 İSMET YILMAZ 15 13:42,759 00:29,537 2

15 148 MERİÇ YILMAZ 15 13:56,016 00:42,794 1

16 169 KEREM ŞİNASİ 15 14:04,423 00:51,201 0

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 295 DEMİR SAĞIM 18 13:48,275 - 20

2 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 13:56,048 00:07,773 17

3 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 13:57,496 00:09,221 15

4 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 14:03,011 00:14,736 13

5 230 OĞUZ MARANGOZ 18 14:03,366 00:15,091 11

6 228 RÜZGAR TIRINK 18 14:12,271 00:23,996 10

7 210 DORUK BİLİR 18 14:15,705 00:27,430 9

8 237 KAAN BALLIK 18 14:21,314 00:33,039 8

9 222 AREN AKKENT 17 14:09,068 1 TUR 7

10 252 MİRAÇ GÜLTEKİN 15 13:10,207 3 TUR 6

11 259 ÖZHAN ALPASLAN 15 14:01,881 3 TUR 5

12 299 DEMİR ÇALIŞKAN - - - DNF

13 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR - - - DNF

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

MINI KATEGORİ 1. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



22.05.2024

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 16:10,254 - 20

2 303 ONUR MÜLDÜR 22 16:15,563 00:05,309 17

3 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 16:16,050 00:05,796 15

4 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 16:16,174 00:05,920 13

5 308 LEYLA SULYAK 22 16:21,421 00:11,167 11

6 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 16:21,656 00:11,402 10

7 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 16:21,728 00:11,474 9

8 305 AYŞE ÇEBİ 22 16:24,081 00:13,827 8

9 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN 22 16:29,260 00:19,006 7

10 326 SARP ARHAN OR 22 16:32,054 00:21,800 6

11 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 16:32,737 00:22,483 5

12 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 16:41,471 00:31,217 4

13 321 SARP KAYOL 22 16:47,162 00:36,908 3

14 397 KUZEY ÇITAK 22 16:49,629 00:39,375 2

15 341 ALİ ÖZTORUN 22 16:50,672 00:40,418 1

16 311 İSA HUSEYINOV 22 16:55,931 00:45,677 0

17 396 ADRII ILIN 21 16:24,696 1 TUR 0

18 355 KAAN BATU MUKAN - - - DNF

19 357 BATUN EGE OTURAK - - - DNS

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 13:54,506 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 13:58,266 00:03,760 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 14:08,561 00:14,055 15

4 475 BARIŞ KARDENİZ 18 14:09,113 00:14,607 13

5 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 14:11,324 00:16,818 11

6 477 GİRAY ÖCALGİRAY 18 14:12,045 00:17,539 10

7 412 EMRE KISACIK 18 14:12,052 00:17,546 9

8 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 14:24,263 00:29,757 8

9 488 ALİ SULYAK 18 14:39,801 00:45,295 7

SENIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 1. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



22.05.2024

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 11:48,280 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 11:48,922 00:00,642 17

3 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 11:51,975 00:03,695 15

4 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 11:52,092 00:03,812 13

5 118 RÜZGAR EVCİ 15 11:54,614 00:06,334 11

6 132 EFE AYHAN 15 11:59,515 00:11,235 10

7 154 DORUK SIRNAÇ 15 12:02,866 00:14,586 9

8 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 12:04,657 00:16,377 8

9 135 DEMİR UYAN 15 12:05,289 00:17,009 7

10 110 UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 15 12:05,506 00:17,226 6

11 199 SELİM KÖSE 15 12:06,010 00:17,730 5

12 125 YUNUS DEHA ERSİN 15 12:10,298 00:22,018 4

13 169 KEREM ŞİNASİ 15 12:17,785 00:29,505 3

14 166 UFUK MEHMET VERDİL 15 12:29,825 00:41,545 2

15 127 İSMET YILMAZ 14 11:52,021 1 TUR 1

16 148 MERİÇ YILMAZ - - - DNF

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 295 DEMİR SAĞIM 18 13:22,238 - 20

2 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 13:24,510 00:02,272 17

3 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 13:27,849 00:05,611 15

4 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 13:28,171 00:05,933 13

5 230 OĞUZ MARANGOZ 18 13:28,833 00:06,595 11

6 228 RÜZGAR TIRINK 18 13:42,590 00:20,352 10

7 237 KAAN BALLIK 18 13:47,141 00:24,903 9

8 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 13:49,586 00:27,348 8

9 299 DEMİR ÇALIŞKAN 18 13:52,927 00:30,689 7

10 222 AREN AKKENT 17 13:50,318 1 TUR 6

11 252 MİRAÇ GÜLTEKİN 15 13:01,126 3 TUR 5

12 210 DORUK BİLİR - - - DNF

13 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR - - - DNS

MINI KATEGORİ 2. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 2. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



22.05.2024

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 15:58,637 - 20

2 303 ONUR MÜLDÜR 22 16:03,313 00:04,676 17

3 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 16:04,842 00:06,205 15

4 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 16:07,562 00:08,925 13

5 326 SARP ARHAN OR 22 16:08,689 00:10,052 11

6 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 16:09,388 00:10,751 10

7 305 AYŞE ÇEBİ 22 16:09,502 00:10,865 9

8 308 LEYLA SULYAK 22 16:11,444 00:12,807 8

9 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 16:12,845 00:14,208 7

10 321 SARP KAYOL 22 16:15,614 00:16,977 6

11 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 16:20,270 00:21,633 5

12 341 ALİ ÖZTORUN 22 16:29,069 00:30,432 4

13 311 İSA HUSEYINOV 22 16:30,405 00:31,768 3

14 397 KUZEY ÇITAK 22 16:30,678 00:32,041 2

15 357 BATUN EGE OTURAK 22 16:33,482 00:34,845 1

16 396 ADRII ILIN 21 16:01,207 1 TUR 0

17 355 KAAN BATU MUKAN 21 16:27,506 1 TUR 0

18 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN - - - DNF

19 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ - - - DNF

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 455 İLYAS VURGEÇ 18 13:50,824 - 20

2 401 MURATHAN GÜR 18 13:50,926 00:00,102 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 13:53,214 00:02,390 15

4 475 BARIŞ KARDENİZ 18 13:53,836 00:03,012 13

5 477 GİRAY ÖCALGİRAY 18 13:57,660 00:06,836 11

6 412 EMRE KISACIK 18 14:01,845 00:11,021 10

7 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 14:06,501 00:15,677 9

8 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 14:07,108 00:16,284 8

9 488 ALİ SULYAK 18 14:10,392 00:19,568 7

MASTER KATEGORİ 2. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 2. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



22.05.2024

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 11:44,955 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 11:45,294 00:00,339 17

3 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 11:48,908 00:03,953 15

4 144 SÜLEYMAN CEM KARAKÖMÜR 15 11:51,800 00:06,845 13

5 118 RÜZGAR EVCİ 15 11:53,198 00:08,243 11

6 132 EFE AYHAN 15 11:56,306 00:11,351 10

7 154 DORUK SIRNAÇ 15 11:56,517 00:11,562 9

8 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER 15 11:59,045 00:14,090 8

9 135 DEMİR UYAN 15 12:00,783 00:15,828 7

10 110 UYGAR ARSLAN BİRGİLİ 15 12:02,398 00:17,443 6

11 199 SELİM KÖSE 15 12:04,085 00:19,130 5

12 125 YUNUS DEHA ERSİN 15 12:04,800 00:19,845 4

13 169 KEREM ŞİNASİ 15 12:04,856 00:19,901 3

14 166 UFUK MEHMET VERDİL 15 12:26,649 00:41,694 2

15 148 MERİÇ YILMAZ 14 12:06,566 1 TUR 1

16 127 İSMET YILMAZ 14 12:14,743 1 TUR 0

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 295 DEMİR SAĞIM 18 13:23,061 - 20

2 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 13:27,343 00:04,282 17

3 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 13:31,718 00:08,657 15

4 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 13:31,955 00:08,894 13

5 230 OĞUZ MARANGOZ 18 13:32,060 00:08,999 11

6 237 KAAN BALLIK 18 13:42,769 00:19,708 10

7 228 RÜZGAR TIRINK 18 13:45,323 00:22,262 9

8 210 DORUK BİLİR 18 13:47,522 00:24,461 8

9 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 13:49,635 00:26,574 7

10 299 DEMİR ÇALIŞKAN 18 14:01,654 00:38,593 6

11 222 AREN AKKENT 17 13:51,533 00:28,472 5

12 252 MİRAÇ GÜLTEKİN 16 14:04,332 00:41,271 4

13 207 ZEYNEP BÜYÜKPINAR - - - DNS

MINI KATEGORİ 3. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



22.05.2024

1. AYAK - BUMOSK
20-21 NİSAN 2024

TOSFED KÖRFEZ YARIŞ PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 388 KERİM SULYAK 22 16:10,437 - 20

2 308 LEYLA SULYAK 22 16:17,740 00:07,303 17

3 305 AYŞE ÇEBİ 22 16:18,022 00:07,585 15

4 326 SARP ARHAN OR 22 16:23,203 00:12,766 13

5 321 SARP KAYOL 22 16:37,475 00:27,038 11

6 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 16:39,341 00:28,904 10

7 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN 22 16:42,553 00:32,116 9

8 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 16:46,272 00:35,835 8

9 303 ONUR MÜLDÜR 22 16:46,469 00:36,032 7

10 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 16:52,803 00:42,366 6

11 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 16:56,968 00:46,531 5

12 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 17:05,320 00:54,883 4

13 396 ADRII ILIN 21 16:13,555 00:03,118 3

14 311 İSA HUSEYINOV 21 16:26,914 00:16,477 2

15 341 ALİ ÖZTORUN 21 16:37,136 00:26,699 1

16 357 BATUN EGE OTURAK 21 16:42,704 00:32,267 0

17 397 KUZEY ÇITAK 21 16:51,842 00:41,405 0

18 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 16 16:32,981 00:22,544 0

19 355 KAAN BATU MUKAN - - - DNF

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 13:53,700 - 20

2 477 GİRAY ÖCALGİRAY 18 14:05,523 00:11,823 17

3 475 BARIŞ KARDENİZ 18 14:12,233 00:18,533 15

4 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 14:14,347 00:20,647 13

5 412 EMRE KISACIK 18 14:14,615 00:20,915 11

6 499 SERHAN BURAK KÖSE 18 14:20,095 00:26,395 10

7 488 ALİ SULYAK 18 14:35,012 00:41,312 9

8 456 MEHMET ÇINAR 18 15:00,960 01:07,260 8

9 455 İLYAS VURGEÇ 17 13:58,760 00:05,060 7

DNS

DNF

DSQ : Diskalifiye

SENIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 3. YARIŞ

: Start almadı

: Finish görmedi

www.tosfed.org.tr
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